Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 08/2015/GCOM

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO GABINETE DE COMUNICAÇÃO, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Dispensar os servidores abaixo relacionados da Função de Assistente de Direção - DGA 10, da SECOM, a partir de 01 de
Julho de 2015.

EUNICE IZABEL TAQUES VITAL;

FRANCISCO VALDINER ALVES;

JOSÉ WANDERLEY DE QUEIROZ;

ROMILDO DE AMORIM.

Cuiabá, 03 de Julho de 2015.

Jean Marcel da Silva Campos

Secretário do Gabinete de Comunicação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e536a37

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:22:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial